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Emne: Rapportering på melding om brannvernet 2019 - Til Brannsjefen 
 
  
  

Til brannsjefen, 
  
  

Rapportering på ”Melding om brannvernet” (MOB) for 2019. 
  
Skjemaet for Melding om brannvernet (MOB) for 2019 er nå lagt ut i BRIS for utfylling.  
Dette skjemaet sendes vanligvis ut helt i begynnelsen av januar, men i år må vi gjøre et unntak.  
Det vil bli hele 43 kommunesammenslåinger fra nyttår, kommuner vil bli delt av 110-distrikter og få 
nye kommunenumre mv. Alt dette vil kunne gi store administrasjonsproblemer med en tradisjonell 
utfylling i begynnelsen av januar. 



DSB ønsker dessuten at MOB for 2019 rapporteres etter den kommunestrukturen som var gjeldende 
i 2019.  
  
Det er derfor særdeles viktig at MOB blir fylt ut i god tid før nyttår. Dette fordi problemer kan oppstå 
når DSB endrer kommunestrukturer i sin database rett etter nyttår, og fordi det etter 2019 kan bli 
uklarheter om hvem som skal fylle ut skjema og hvilke tall man skal bruke. 

Av disse grunner er det særdeles viktig at dere fyller ut MOB så raskt som mulig, og senest innen 
30. november 2019. 
  
Forhåndsutfylte felter/spørsmål: 
For å forenkle utfyllingen er noen felter i skjemaet forhåndsutfylte med fjorårets innrapporterte tall. 

Dette dreier seg for eksempel om tall det er ressurskrevende å frembringe. Det er viktig at også disse 

feltene sjekkes. Har det vært forandringer i situasjonen pr. november i forhold til ved siste utfylling? 

Hvis ja, så må svaret justeres. 
  
For de aller fleste ligger skjemaet under "Nye", men for noen få brannvesen ligger skjemaet under 

"Påbegynte". Hos dere sistnevnte vil det stå at skjemaet er påbegynt av Schmedling (DSB). Dette 

gjelder 4-5 brannvesen der det skjedde endringer i rapporteringen i forhold til det opprinnelig utsendte 

i fjor. 
  
Innrapportering via BRIS 
Melding om brannvernet skal rapporteres inn via BRIS. Det er inngang til BRIS fra www.dsb.no, under 
"Skjema" og "BRIS-Brann Innrapportering og Statistikk".  
Direktelinken til BRIS er: https://innmelding.dsb.no/bris/#/login  
  
Av visuelle hensyn anbefales det å bruke PC (og ikke nettbrett) ved utfyllingen av MOB. 
  
NB_VIKTIG! Brukerroller i BRIS  
Innrapporteringen av MOB skjer altså i to trinn: 

1)      Via knappen "Innrapportering" fylles skjemaet ut av en som har rollen "Innrapporterer 
Melding om brannvern".  Dernest 

2)      Via knappen "Godkjenne" blir skjemaet kontrollert og evt. rettet av en person med rollen 
"Godkjenner melding om brannvern", som derfra sender skjemaet til DSB.   

  
  
  
For eventuelle spørsmål, kontakt BRIS-support: 
  
Epost:  bris-support@dsb.no 
Telefon i kontortid:  900 23 503 
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Et trygt og robust samfunn – der alle tar ansvar 
  


